Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  83/2021
    Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 
z dnia 10 marca 2021 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym w Gminie Kamieniec Ząbkowicki w 2021 r.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Przyznaje się w 2021 r. dotację  na realizację zadania w zakresie  kultury fizycznej i sportu:
- dla Klubu Sportowego Akademia Piłkarska GOAL w wysokości 20 000,00 zł na realizację zadania Nr 4: wspieranie zadań polegających na upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu                     w dyscyplinie piłka nożna dzieci.
§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania i Rozwoju
§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
